
کد کالا کد کالا

واحدواحد
S T1400_S T1300110,000

S T1000599,000S T1500199,000

S T1100299,000S T1399299,000

1400**1413Carbonex

1401*1420

14021421*

14031440

14041441

14051450Carbonex

1406Carbonex1451*

1410*1452

14111453

1412

1000**1015Fig86C

1002Fig.2    *1019Fig97C

1003Fig.7     *1021Fig.29

1004Fig.17   *1023WITZEL

1005Fig.18   *1024WITZEL

1006Fig.51   *1025WITZEL

1007Fig.67   *1026

1008  Fig.891040Routourer

1009  Fig.901041Routourer

1010Fig.13  *1042Routourer

1011Fig.22   *1043Routourer

1012Fig.33  *1062

1013Fig.79   *1063

1014Fig.86A*1064

1050**1054*

1051*1055*

1052*1056*

1053*1057*

1100**11144.5mm

1101     2mm1115     5mm

1102 2.5mm1150

1103    3mm   *1151*

1104  3.5mm1152*

1105    4mm   *1161*

1106   4.5mm1162*

11075mm1171

11113mm1172

1112       3.5mm *1173

11134mm1185

148,000پنس گوتاLM700,000دسته آینه سیلیکونی رنگی طرح 

120,000دسته آینه طرح هانینگرات 

1403                    لیست قیمت 

عددی4ست معاینه 

(تومان)قیمت 

388,000

104,000

380,000

104,000

سوند مشکی دو سر هالو

دسته آینه ساده

 معمولی5سرآینه شماره 

TCپنس یک خم دسته مشکی 

پنس دوخم

پنس قفل دار

      معاینه    

     فورسپس بزرگسال 

   فورسپس اطفال فنردار 

    الواتور ساده  

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

786,000

786,000

395,000

395,000

395,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

786,000

786,000

990,000

1,880,000

2,300,000

2,300,000

2,300,000

2,300,000

786,000

990,000

990,000

990,000

990,000

750,000

700,000

380,000

700,000

380,000

750,000

148,000

148,000

فورسپس کاهورن پایین چپ

فورسپس روکش فک پایین با سری اضافه

فورسپس روکش پلایری با سری اضافه

الواتور پرچمی راست

الواتور پرچمی چپ

الواتور ریشه مستقیم

الواتور ریشه راست

الواتور ریشه چپ

 شاخه2الواتور 

الواتور پاشنه ای

الواتور پاشنه ای

الواتور سوزنی مستقیم

الواتور سوزنی راست

الواتور سوزنی چپ

کاهورن پایین محدب

فورسپس روکش فک بالا با سری اضافه

ریشه کش بالا

پرمولر پایین

مولر پایین

(تومان)قیمت

دسته آینه مشکی هالو 

 بدون دور نما4سر آینه شماره 

 معمولی4سر آینه شماره 

 بدون دور نما5سرآینه شماره 

ریشه کش بالا بلند ویژه

ریشه کش پایین 

فورسپس مولر پایین راست

فورسپس مولر پایین چپ

فورسپس کاهورن پایین راست

786,000

2,765,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

395,000

786,000

786,000

786,000

786,000

8,646,000

786,000

786,000

786,000

786,000

5,502,000

786,000

786,000

سوند اندو بلند یکسر 

سوند اندو   

ریشه کش بالا

عقل بالا

الواتور مستقیم

کاهورن پایین

 عددی7ست فورسپس اطفال 

عقل پایین

الواتور پاشنه ای 

پرمولر بالا چپ و راست

مولر بالا

 عددی7ست الواتور 

الواتور مستقیم

الواتور مستقیم

الواتور پاشنه ای 

الواتور پاشنه ای 

الواتور مستقیم

الواتور مستقیم

الواتور مستقیم

الواتور مستقیم

نام کالا 

سانترال بالا

پرمولر بالا

مولر بالا راست

مولر بالا چپ

 عددی11ست فورسپس بزرگسال 

سوند دو سر ساده

نام کالا

786,000

786,000

786,000

786,000

786,000

104,000

104,000

750,000

104,000

سوند دو سر هالو

سوند داسی یکسر

کاهورن بالا چپ

پرمولر پایین

سانترال بالا

مولر پایین

ریشه کش پایین

1,393,000عددی7ست کامپوزیت دانشجویی 6,589,000عددی11ست فورسپس دانشجویی 

   ست های دانشجویی 

1,196,000عددی4ست هیت کریر دسته هالو 2,093,000عددی7ست الواتور دانشجویی 

1,100,000عددی10ست ترمیمی دانشجویی 299,000عددی4ست معاینه دانشجویی 
ستست

کاهورن بالا راست

ریشه کش سانترال بالا ویژه

ریشه کش بالا باریک ویژه

ریشه کش بالا ویژه

Fig.729 ریشه کش پایین ویژه                 

عقل نهفته



کد کالا 1403                    لیست قیمت 

1242**   ست های دانشجویی 

1203    3mm  *1250

12043.5mm1251*

1205    4mm   *1252*

1206   4.5mm1256

12075mm1257

12113mm1261*

1212   3.5mm*1262*

12134mm1271

1406   4.5mm1272

12155mm1273

12163mm1281

1217   3.5mm1282

12184mm1283

12311285

12321286

12411287

1300**1362S

1301      S    *1363L

1302       M1364

1303       L    *1365          *

13131366 S  

1330         *1367      M    *

13351368L

1341      S    *1369

1342M1371

1343      L   *1375

1344S1380

1345L1381

1347    S    1385

1348       M    *1390آمالگام کریر پلاستیکی با یک سری اضافه

1349L1391

1351S1397         *

1352M1398

1353      L   *1399-1

13601399-2

13611399-3

495,000الواتور سوزنی مستقیم495,000الواتور مستقیم

495,000الواتور سوزنی راست495,000الواتور مستقیم

(تومان)قیمتنام کالا (تومان)قیمت نام کالا

  الواتور استیل فرانسوی

550,000الواتور دنده ای سر کج3,465,000  عددی7ست الواتور 

495,000الواتور اپیکال چپ495,000الواتور مستقیم

495,000الواتور پرچمی راست495,000الواتور پاشنه ای

495,000الواتور سوزنی چپ495,000الواتور مستقیم

495,000الواتور اپیکال راست495,000الواتور مستقیم

495,000الواتور ریشه چپ495,000الواتور پاشنه ای

495,000الواتور اطفال مستقیم495,000الواتور کوپلن

495,000الواتور پرچمی چپ495,000الواتور پاشنه ای

495,000الواتور ریشه راست495,000الواتور پاشنه ای

495,000الواتور ریشه مستقیمالواتور پاشنه ای 495,000

495,000الواتور دو شاخه550,000الواتور صلیبی راست

1,350,000الواتور دیستال راست550,000الواتور صلیبی چپ

495,000الواتور اطفال چپ495,000الواتور کوپلن

495,000الواتور اطفال راست495,000الواتور کوپلن

120,000کارور هولن باخ1,200,000 عددی10ست ترمیمی 

120,000کارور هولن باخ120,000برنیشر

1,350,000الواتور دیستال چپ550,000الواتور دنده ای مستقیم

ترمیمی

120,000اسپاتول دهانی120,000تی برنیشر

120,000 درجه۴۵کارور لوزی  120,000برنیشر

120,000 درجه ۹۰کارور لوزی 120,000برنیشر

120,000اسپاتول دهانی120,000برنیشر تخم مرغی+برنیشر

880,000 عددی4ست هنداسپریدر 120,000اندومتر انگشتری لیزری

1,500,000 عددی هالو ۴ست هیت کریر 120,000کارور نیزه ای

120,000قلم دایکال دو سر120,000اسپاتول محکمه

880,000 عددی4ست هندپلاگر 120,000 اسپاتول محکمه

350,000

120,000200,000اکسکویتور

425,000گوده آمالگام120,000اکسکویتور

330,000قلم نخ زیر لثه 120,000کندانسور

آرش کراون ساده120,000کندانسور مارکلی

120,000اسپاتول دهانی120,000برنیشر تخم مرغی دوسر

120,000قلم دایکال یکسراسپاتول محکمه 120,000

اکسکویتور

کندانسور

120,0001,300,000 آرش کراون اتوماتیک

532,000کراون اسپریدر120,000

850,000

کندانسور مارکلی

120,000آمالگام کارور 120,000

ماتریس بند تافل مایر120,000کندانسور



کد کالا 1403                    لیست قیمت 

*     ۱۳13/14ـ۱۴*    1/2   ست های دانشجویی 

*  14s13/14 s-13*   ۳3/4ـ۴

*     1615/16-15*   ۵5/6ـ۶

1817/18-17*  ۷7/8ـ۸

9-109/10 *15-3015/30 U  *

U 3315/33-15*  ۱۱11/12ـ۱۲

1500**1510

*(برنیشر)قلم کامپوزیت16001511

قلم کامپوزیت طرح هلیومولار1512*1406

*(اسپاتول محکمه و برنیشر)قلم کامپوزیت15021513

1503*1514FLEXIBLE

15041515FLEXIBLE

1505*1516FLEXIBLE

(اسپاتول محکمه سر کج )قلم کامپوزیت1517*1506

15071518

15081519

1509*1551

1700      **1771     12     *

1702177212A

1751       *1773    14    *

17531774   14A  *

1754       *1775200

1755       *1776201

1763     00   *1777205

1764      2     *1778206

1765     2A  *1779207

1766      3    *1780209

1767      7   *1781210

176881782211

1769     8A  *1783212

1770      9   *1784

25012551S

25112552M

2515S2553L

2516M2554S

2521S2556L

2522M2558

2523L2563

25282564

25332565

25412582S

25422583M

60250,000گالی پات 440,000رسیور قلوه ای

90270,000گالی پات 495,000چراغ الکلی قابل تنظیم

2,300,000بیکس گاز1,900,000سینی درب دار دو طرف سوراخ دار

440,000290,000چیتل

2,100,000بیکس گاز1,900,000سینی درب دار یک طرف سوراخ دار

120گالی پات 

2,100,000دیش درب دار 330,000رسیور قلوه ای

2,500,000عددی10جعبه ابزار درب دار سیلیکونی 380,000رسیور قلوه ای

590,000سینی معاینه450,000جای پنبه درب دار

1,700,000دیش درب دار 550,000جای پنبه درب دار 

400,000سینی معاینه230,000گیره فیلم تکی

490,000سینی معاینه410,000جای پنبه فنردار گرد

ظروف استیل

کلمپ پرمولر پایین با طوق کوچک

145,000کلمپ پرمولر پایین کوچک145,000کلمپ مولر بالا و پایین کوچک

145,000کلمپ یونیور سال لبیال 145,000کلمپ مولر بالا کوچک

145,000کلمپ لبیال سانترال145,000کلمپ مولر پایین

145,000کلمپ 145,000

6250,000 تا 1 تکی شماره های Bکلمپ سری 145,000(پرمولر و قدامی)کلمپ یونیور سال لبیال کوچک

145,000کلمپ پرمولر پایین با باله 145,000کالمپ پرمولر بالا و پایین کوچک

145,000کلمپ 145,000کلمپ پرمولر بالا و پایین بزرگ

300,000(کندانسور مارکلی)قلم کامپوزیت

145,000کلمپ مولر های نیمه روییده و  بزرگ700,000فورسپس سکشنال ماتریس

145,000کلمپ مولر پایین با باله300,000

145,000کلمپ 800,000فورسپس پانچ رابردم

فریم فلزی

300,000(کندانسور مخروطی)قلم کامپوزیت2,100,000 عددی7ست قلم کامپوزیت 

300,000300,000(اسپاتول دهانی کوچک)قلم کامپوزیت

300,000300,000(اسپاتول دهانی باریک)قلم کامپوزیت

عددی6  LM  4,500,000 ست قلم کامپوزیت رنگی

240,000اسکیلر مکال240,000گریسی

(TITANIUM NITRIDE LINED)قلم کامپوزیت روکش تیتانیوم 

240,000اسکیلر مکال240,000گریسی

240,000اسکیلر مکال240,000گریسی

240,000اسکیلر مکال240,000

240,000اسکیلر مکال240,000گریسی

(تومان)قیمتنام کالا (تومان)قیمت نام کالا

(آلیاژ فرانسوی )     جرمگیری 
240,000اسکیلر مکال240,000

گریسی

گریسی

(اسپاتول محکمه سرکج)قلم کامپوزیت هالو 

300,000

۱550,000قلم کامپوزیت زاویه دار هالو 300,000(اسپاتول دهانی پهن)قلم کامپوزیت

۲550,000قلم کامپوزیت خمیده هالو 300,000(اسپاتول ـ برنیشر)قلم کامپوزیت

300,000(برنیشر ویسکوت کوچک)قلم کامپوزیت

300,000(برنیشر ویسکوت بزرگ)قلم کامپوزیت

300,000(کندانسور متوسط-اسپاتول )قلم کامپوزیت

300,000(اسپاتول دهانی)قلم کامپوزیت

500,000

300,000

145,000کلمپ لبیال قدامی 145,000کلمپ مولر های نیمه روییده و کوچک

550,000 ۳قلم کامپوزیت هالو 

300,000 (کندانسور لدمور-برنیشر )قلم کامپوزیت 

رابردم 

2,300,000قلم کامپوزیت پولیش با نمد طرح ایووکلاو

145,000کلمپ مولر بالا و پایین بزرگ 700,000فورسپس کلمپ یک خم

145,000کلمپ مولر بالا چپ و راست3,250,000 عددی1+۱۳ست رابردم 

145,000کلمپ مولر بالا چپ و راستB 1,500,000 عددی کلمپ سری 6ست 



کد کالا 1403                    لیست قیمت 

2661   ست های دانشجویی 

2610TC2662

2612johnson2666

2613reynolds2680TC

26152681

2620T-SHAPE 2690TC

26602695TC

28012813L

14062827

28042828

2810S2845

2811L2846

2812S2847

29012902

3001CNC             3063Push Button

3002CNC3063-Bدسته بیستوری اتوماتیک گرد مشکی ماتPush Button

12رانژور 30053065

۱۴رانژور 30063066

3010JP3070الواتور پریوست

3010TCTC3072الواتور بوزر

3011JP3073الواتور پریوست پریچارد

3011TCTC3082 12سر ساکشن فلزی

14سر ساکشن فلزی 30123084

 آلیاژ فرانسوی13KTGچیزل 30133090

3014TC3094چیزل بک اکشن آلیاژ فرانسوی

3015TC3095پروب مدرج ویلیامز

3016Carbonex3097پروب مدرج ویلیامز یکسر

3017Carbonex3110بن فایل اشلوگر ساده

3018Carbonex3110 H بن فایل اشلوگر هالو آلیاژ فرانسوی

بن فابل شوگر من ساده30403111

30413111Hبن فایل شوگر من هالو آلیاژ فرانسوی

Sبن فایل مایلر30423115

Mبن فایل مایلر30433116

Lبن فایل مایلر30443117

3045Carbonex3120کورت قاشقیS

3046Carbonex3121کورت قاشقیM

Lکورت قاشقی30501.83122

چاقوی اوربن هالو آلیاژ فرانسوی30511.83125

3052prime3140بن اسکراپر سرصاف با تیغه اضافه

بن اسکراپر سر کج با تیغه اضافه 30603141

چاقوی گلدمن فاکس30613145

 گرمی۱۴۵چکش ایمپلنت 30623150

300,000

وکس کارور هایلن140,000همزن آلژینات و گچ سر کج  

280,000495,000قیچی گلدمن فاکس سر صاف

450,000

140,000چاقوی موم بدون شیار 140,000همزن آلژینات و گچ سر صاف 

220,000

500,000495,000قیچی ایریس سر کج دسته طلایی

280,000480,000قیچی گلدمن فاکس سرکج

500,000قیچی ایریس سر صاف دسته طلایی

900,000

250,000

250,000پنس آرتیگلاسیون140,000

140,000اسپاتول لایکرون 140,000چاقوی گچ

300,000گیج فلز140,000اسپاتول موم ناودانی 

بند سیتر پلاستیکی750,000پلایر جانسون

300,000

350,000

350,000350,000قیچی ایریس سر کج

350,000800,000پنس نخ بخیه تک سوراخ

350,000200,000قیچی ایریس سر صاف

220,000 450,000

3,500,000

 درجه45 قیچی جراحی زاویه دار 

سانتی سر صاف15قیچی میکرو 

300,000قیچی کراون بر سر کج

3,500,000

220,000

400,000

(تومان)قیمتنام کالا (تومان)قیمت نام کالا

   ارتودنسی
300,000لیگاچر دایرکتور750,000

300,000الاستیک ریمور1,500,000پلایر بند ریمور

139پلایر 

(لیزر کات) ام تی ای کریر

1,500,000سوزنگیر متیو750,000پلایر نوک مرغی 

950,000سوزنگیر متیو750,000پلایر کریمپیبل هوک 

1,500,000وایر کاتر750,000پلایر

1,500,000اند کاتر300,000لیگاچر تریدر

140,000

  لابراتواری

300,000گیج موم 140,000اسپاتول موم ناودانی 

چاقوی موم بدون شیار 

ام تی ای  کریر سرکج لیزری 700,000ام تی ای  کریر سر صاف لیزری 700,000

200,000پنس آدسون مستقیم ظریف

250,000800,000سانت16پنس جراحی کوخر 

200,000پنس آدسون کوخر ظریف

1,800,000

      جراحی 
1,400,000

120,000

150,000

300,000

سانتی سر صاف16قیچی جراحی 

3,500,000 سانتی سر کج18قیچی کاستروویجو 

400,000

300,000قیچی کراون بر سر صاف

2,300,000 850,000

300,000

300,000

640,000

420,000 640,000

 درجه180دسته بیستوری زاویه دار 

دسته بیستوری اتوماتیک گرد 

3,500,000300,000 سانتی سرصاف18قیچی کاستروویجو 

سانتی سر کج15قیچی میکرو 

سرنگ کمر شکن 

سرنگ ثابت

سرنگ کمر شکن پرایم

۳دسته بیستوری 

۳دسته بیستوری مدرج

1,450,000

480,000

250,000

200,000

2,300,000

600,000

 سانتی سرصاف18قیچی کاستروویجو 

 سانتی سر کج18قیچی کاستروویجو 

2,800,000

2,800,000

سانتی سر کج16قیچی جراحی 

قیچی مشکی دسته خم تیتانیوم

450,000



کد کالا 1403                    لیست قیمت 

407114cm   ست های دانشجویی 

4011407511cm

4015407611cm

402040789cm

402540799cm

402640809cm

405112cm408111cm

405212cm4082

406114cm4083

140614cm4084

406416cm4090TC

406516cm4095TC

406812cm4096TC

406912cm4097Carbonex

407014cm4098Carbonex

80018004

80028005

80038006

81008200

81012.7mm82012.7mm

81023.2mm82023.2mm

81033.7mm82033.7mm

81044.2mm82044.2mm

81055.0mm82055.0mm

83008400

83012.6mm84012.6mm

83023.1mm84023.1mm

83033.8mm84033.8mm

83044.5mm84044.5mm

83055.0mm84055.0mm

85008504PDL*

86008505PDL*

8510Carbonexکیت جراحی استو8700

1PDL *8511Carbonexقلم8501

8502PDL *7675

8503PDL *7676Flexy

.به قیمت های فوق مالیات بر ارزش افزوده اضافه میگردد

950,000قلم پریوتوم تیتانیوم سر صاف3950,000قلم

1,200,000

استوتوم سر صاف

C LO S E  OS TEOTOMES  C ONVEX  TIP

1,200,000بن اکسپندر سر کج 1,200,000بن اکسپندر سر صاف

بن اکسپندر سر صاف

6,000,000 6,000,000 عددی5 بن اکسپندر سرصاف ست 

بن اکسپندر سر صاف

1,200,000استوتوم سر کج 1,200,000

بن اکسپندر سر کج 1,200,000

 عددی5 بن اکسپندر سرکج ست 

1,200,000بن اکسپندر سر صاف

4950,000قلم PDL4,750,000 عددی ۵ست 

ایمپلنت 

1,200,000بن اکسپندر سر کج 

1,200,000بن اکسپندر سر کج 1,200,000بن اکسپندر سر صاف

700,000قلم پریوتوم طلایی دو سر 2950,000قلم

2,500,000پنس اباتمنت تیتانیوم سر صاف11,500,000

2,500,000پنس اباتمنت تیتانیوم سر کج950,000

1,200,000بن اکسپندر سر کج 1,200,000

6,000,000 عددی5استوتوم سرکج ست 6,000,000 عددی5استوتوم سرصاف ست 

1,200,000استوتوم سر کج 1,200,000استوتوم سر صاف

1,200,000استوتوم سر کج 1,200,000استوتوم سر صاف

1,200,000استوتوم سر کج 1,200,000استوتوم سر صاف

1,200,000استوتوم سر کج 1,200,000استوتوم سر صاف

1,200,0001,200,000سینوس لیفت

1,200,0001,200,000سینوس لیفت

C LO S E  OS TEOTOMES  C ONC AVE  TIP

سینوس لیفت

سینوس لیفت

1,200,0001,200,000سینوس لیفت

2,400,000سوزنگیر کاستروویجو  سر کج300,000هموستات سر صاف 

TC3,000,000سوزنگیر کاستروویجو مشکی سر کج    300,000هموستات سر صاف 

OPEN  S INUS  LIFT
سینوس لیفت

TC3,000,000سوزنگیر کاستروویجو مشکی سرصاف  300,000هموستات سر کج

300,000موسکیتو سر کج600,000چک رترکتور دو سر

2,000,000سوزنگیر دسته طلایی 450,000سوزنگیر سر صاف

2,400,000سوزنگیر کاستروویجو  سر صاف450,000سوزنگیر سر کج

600,000 درجه45سوزنگیر نوک تیز  300,000سوزنگیر سر کج

600,000سوزنگیر نوک تیز  سر صاف350,000سوزنگیر سر کج

600,000 درجه90سوزنگیر نوک تیز  350,000سوزنگیر سر صاف

(تومان)قیمتنام کالا (تومان)قیمت نام کالا

رترکتور و سوزنگیر و هموستات 
300,000هموستات سر کج350,000 رترکتور مینه سوتا

5950,000قلم  5,400,000 کیت تیشو

300,000موسکیتو سر صاف250,000رترکتور فارابوف

300,000موسکیتو سر کج200,000رترکتور زبان گیر

240,000شانگیر 800,000دهان باز کن مولت کوچک و بزرگ

240,000شانگیر 300,000سوزنگیر سر صاف

300,000موسکیتو سر صاف450,000چک رترکتور 


